檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中央大學　函

地址：320桃園市中壢區中大路300號

聯絡人：池宜芳

聯絡電話：03-4227151#65523

傳真：03-4253204

電子信箱：evonne2170@gmail.com

受文者：新竹市立成德高級中學

發文日期：中華民國105年8月24日

發文字號：中大環字第1056200153號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：PGGM 2016 太平洋溫室氣體觀測國際工作坊(A09570000Q10562001530-1.pdf)

主旨：謹訂於105年9月6日及9月7日於台北市『集思臺大會議中

心-米開朗基羅廳』舉辦PGGM 2016 太平洋溫室氣體觀測國

際工作坊，歡迎報名參加，請查照。

說明：

一、台灣於2009年啟動『太平洋溫室效應氣體觀測計畫(Pacif

ic Greenhouse Gas Measurement, PGGM Project)』，由

本校執行並獲得中華航空、長榮海運以及歐盟IAGOS計畫

大力合作，建造全球最大海上與空中溫室氣體觀測平台，

協助國際進行全球暖化和全球氣候變遷之研究。

二、日期: 105年9月6日(時間:14:00-17:00)及105年9月7日(

時間:09:00-17:00)

三、地點:集思臺大會議中心-米開朗基羅廳(台北市大安區羅

斯福路四段85號 B1)

四、報名時間:即日起至105年8月31日(三)止。(報名連結: ht

tps://goo.gl/forms/bfbLnuGmvdfTeg6m2)。

五、公務人員參與國際工作坊9月6日及9月7日議程可獲得學習

時數。

3

1050006188

■■■■■■學務處 ■■■■■■■105/08/24 15:06

■■■■■■■有附件

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、本案連絡窗口: 國立中央大學 大氣科學系/池宜芳/專任

助理Tel: 03 4227151#65523;03-4273520; Email:evonne2

170@gmail.com

正本：各公私立大專校院(含大學系統)、各公私立高級中學

副本： 2016-08-24
14:44:19